
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
                       DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SAÚDE 

 
EDITAL Nº 04/2025 DCBS - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA - VAGAS REMANESCENTES 

 
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA 

MATRÍCULA NOME 
DISCIPLINA/COMPONENTE 

CURRICULAR QUE ESTÁ 
CONCORRENDO 

SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO 

2021002913 SAILE OLINDA LACERDA DE OLIVEIRA COSTA EIXO TECNOLOGIA HOMOLOGADA 

2021007240 MARJORIE DA CONCEIÇÃO SOARES EIXO TECNOLOGIA HOMOLOGADA 

2021002280 LUÍS GUSTAVO DE SOUZA PINTO  EIXO TECNOLOGIA HOMOLOGADA 

2021007061 IZABEL GOMES DA SILVA EIXO TECNOLOGIA HOMOLOGADA 

2021001649 CAMILA DE APARECIDA CARVALHO CORRÊA EIXO TECNOLOGIA HOMOLOGADA 

 

MATRÍCULA NOME 
DISCIPLINA/COMPONE
NTE CURRICULAR QUE 
ESTÁ CONCORRENDO 

MODALIDADE QUE 
CONCORRE 

SITUAÇÃO DE 
INSCRIÇÃO 

2021001649 CAMILA DE APARECIDA CARVALHO CORRÊA EIXO ANÁLISES CLÍNICAS MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021002280 LUÍS GUSTAVO DE SOUZA PINTO EIXO ANÁLISES CLÍNICAS  MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021002913 SAILE OLINDA LACERDA DE OLIVEIRA COSTA EIXO ANÁLISES CLÍNICAS MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

 

CURSO 
NOME DO 

COMPONENTE 
CURRICULAR 

MODALIDADE 
NOME DO/A 

PROFESSOR/A 
RESPONSÁVEL 

TIPO DE 
SELEÇÃO 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA 
ENTREVISTA  

FARMÁCIA 
Eixo Análises 

Clínicas 
MONITORIA COM 

BOLSA 
Prof. Dra. Anna Eliza 

Prof. Dra. Clarissa Lima 
ENTREVISTA 

ONLINE 
13/05/2025 às 15:00h 

Link: https://meet.google.com/rbn-bqne-qmo 
 

Macapá-AP, 11 de junho de 2025. 
 

Diretora do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde 
 

https://meet.google.com/rbn-bqne-qmo

